
 
 

75.020.8.2024 

 

 

Zarządzenie nr 11 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany nazwy Biura Projektu ZintegrUJ na Biuro ZintegrUJ oraz zmiany 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zmienia się nazwę Biura Projektu ZintegrUJ na Biuro ZintegrUJ. 

 

§ 2 

 

Do zakresu zadań Biura ZintegrUJ należy w szczególności: 

1) obsługa organizacyjna i administracyjna:  

a) projektu Key to the future – Kompleksowy program rozwoju kształcenia na potrzeby 

branż kluczowych UJ, 

b) projektu Teaching-Engagement-Development (TED): Nauczyciele akademiccy  

i doktoranci wobec wyzwań przyszłości; 

2) promocja projektów oraz ich monitoring i ewaluacja. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem  

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie 

Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Biuro ZintegrUJ”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej  

w Rozdziale Va Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. współpracy 

międzynarodowej § 24j otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 24j 

 

BIURO ZintegrUJ 

 

Do zakresu zadań Biura ZintegrUJ należy w szczególności: 



1) obsługa organizacyjna i administracyjna:  

a) projektu Key to the future – Kompleksowy program rozwoju kształcenia na 

potrzeby branż kluczowych UJ, 

b) projektu Teaching-Engagement-Development (TED): Nauczyciele akademiccy  

i doktoranci wobec wyzwań przyszłości; 

2) promocja projektów oraz ich monitoring i ewaluacja.”; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 21 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 marca 2018 roku w sprawie utworzenia Biura Projektu 

ZintegrUJ oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego  

(z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


